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CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA y 
DESARROLLO RURAL
Dirección General de Ayudas Directas y de Mercados

LISTADO DE NOTIFICACIONES TSM - Cádiz
Ayudas a las líneas B y C del Programa Apícola Nacional 2020-2022 / campaña 22EX

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

OT312

OT312

PO950

OT312

OT312

OT312

OT312

OT312

Falta la póliza del seguro de responsabilidad civil de las colmenas.

Falta la póliza del seguro de responsabilidad civil de las colmenas.

Cod. Exp. Apicola: ES119030000007 El código de la explotación apícola del solicitante, declarado en el impreso de solicitud de 
ayuda, no coincide con el código de explotación que aparece registrado en SIGGAN.

Falta la póliza del seguro de responsabilidad civil de las colmenas.

Falta la póliza del seguro de responsabilidad civil de las colmenas.

Falta la póliza del seguro de responsabilidad civil de las colmenas.

Falta la póliza del seguro de responsabilidad civil de las colmenas.

Falta la póliza del seguro de responsabilidad civil de las colmenas.

AMAYA AMAYA MARÍA DEL ROSARIO

BELLIDO BLANES SONIA

CALERO ACEDO  MIGUEL ÁNGEL

DOBLAS VILLALBA MARIA DEL ROSARIO

MUÑOZ SANCHEZ DIEGO

POLEY AGRENTE ALEJANDRA

RODRIGUEZ SANCHEZ JESUS

ROMERO CABELLO JOAQUIN

ROMERO DOBLAS FRANCISCO JOSE

****9654*

****4149*

****5730*

****1566*

****0755*

****6962*

****9605*

****8722*

****6031*

AP/11/54/22EX

AP/11/88/22EX

AP/11/87/22EX

AP/11/92/22EX

AP/11/70/22EX

AP/11/71/22EX

AP/11/64/22EX

AP/11/91/22EX

AP/11/90/22EX

APELLIDOS, NOMBRE CIF/DNI/NIF EXPEDIENTE

FIRMADO POR RAQUEL MARIA ESPIN CRESPO 24/02/2023 PÁGINA 1/2
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CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, PESCA, AGUA y 
DESARROLLO RURAL
Dirección General de Ayudas Directas y de Mercados

Ayudas a las líneas B y C del Programa Apícola Nacional 2020-2022 / campaña 22EX

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

Incidencias del expediente:

OT312

OP218

OT311

OT312

OT412

Falta la póliza del seguro de responsabilidad civil de las colmenas.

Titular que solicita la ayuda a la línea C1 y/o C2 y su explotación apícola es estante. Las colmenas estantes no pueden ser 
beneficiarias de la ayuda a la línea C1 ni C2, según art. 4.1.c) y y art 14.1 de la Orden de 27 de mayo de 2020 y posterior 
modificación.

Falta la autorización firmada del apicultor a favor del técnico de la entidad habilitada, caso de nuevo solicitante que no solicitó 
esta ayuda en la campaña anterior o que ha cambiado en esta campaña de técnico habilitado y/o de entidad habilitada para 
presentar la solicitud de ayuda.

Falta la póliza del seguro de responsabilidad civil de las colmenas.

El solicitante  concurre en alguna de las circunstancias previstas en las letras a),b),c),d),g),h),i)yj) del art. 13,2 de la ley 38/2003.

La Directora General de Ayudas Directas y de Mercados

FDO.: Raquel Espín Crespo

TRUJILLO FERNÁNDEZ ANTONIO

  CERÁNGEL

****9553*

****3713*

AP/11/81/22EX

AP/11/83/22EX
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